ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPAL NQ 1.284/95

DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO DE UM TERRENO, PERTENCENTE

AO PATRIMÔNIO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDE~.

DJALMA VIDAL DE BRITTO FREIRE, Prefeito em Exercício do Município de

tuba, Estado do Pará.

Itai

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado do Pará, Aprova e Eu

Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR, um terreno pertencente ao P~
o - o o o 1 h ( ) SEVERINO GON('ALVES DOS SANTOS

tr1mon10 Mun1c1pa ao Sen or a... . . . . . . . . . . . . . . . . .~ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

1 10 d . Rua Feline Rodricrues Gomes (2l~) nQ 747 b o Bela Vistaoca 1za o a or-.. . . . . . õCI.. . . . . . . . .. , a1rro. . . . . . . . . . . . . . . .

, lote... .0.1 , quadra .1.3.0 ; medindo.. .0.8...0.0 .metros de

frente; ... .3.0...0.0.na lateral direito; .3.0...0.0 metros na lateral esquerdo e

08.00 d f d . f d
-

1 d 240.00 M2(DUZENTOSe un os, per azen o uma area tota e ........
E nUARENTA METROS nU.AD..RAD...~~) ; com as seguintes limi. . . .'<. . . . . . . . . . . . . . . .'<.

taçoes:

Fren te com... .l\u.é\ .F.e).i.p.e. .l\o.d.r.~&u.e.s. .~o.m.e.s. .(2.1.~). .~Q. .7.4.7.,. .b.a.i.r.r.o. .d.e. .B.e.1.é\ Y.i.s.t.a. . . . . . .

L d D o °
t Trav. são Josea o 1re1 o......................................................................

Lado Esquerdo ~~é\~~~~~q.~~~~.~~~~~~~é\..........................................

Fundos. . . . .J.o.s.e. .p.I.n.t.é\r.í. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

t R o d
-

d P No 1 080 / 94equer1 o atraves o rocesso -. . . . . . . . . ... . . . .. .........

ARTIGO 2Q - A presente DOAÇÃO, será de conformidade com o contido na Lei Municipal

NQ 1.201/94, de 29 de Abril de 1.994.

ARTIGO 3Q - Na Escritura Pública de DOAÇÃO, deverá obrigatoriamente constar a Clá~

sula de reversão do Imóvel na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PARÁ, em 25 de Maio'

de 1995.

~ c
O P: -kAM',A/'-

D tu ~I~~:JN.UJO FREIRE

P FJ!ftefee3}rif..e.i!telfcio
Prefeito etll.~"cfcfi.